Finanziato i » 3 . s . .
dallUnione europea g1 OMinidero dell Siions m. !Eﬂlgy‘igﬂg!ﬂgﬂ:

FUTUR A DA LA SCUOLA @
PER L'ITALIA DI DOMANI odd Mot
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“TONINO GUERRA” - NOVAFELTRIA (RIMINI)

NextGenerationEU

% Con Sezioni Associate I.T.C.G. “Einaudi”, I.P.I.A. “Benelli” ¢ Liceo Scientifico
~ 2 Piazzale Lorenzo Moni n. 3 — 47863 NOVAFELTRIA (RN)

i Tel. 0541920130 / 0541926178 - Sito: www. https://www.isisstoninoguerra.edu.it
E-mail: rnis00300d@istruzione.it- PEC: rnis00300d@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico RNIS00300D — Codice Univoco Ufficio: UFCROIF - Cod. Fiscale 80034510414

Prot. 4627/4.2 Novafeltria 06/03/2025

Codice CUP: D94D21000760006
Alla sezione di pubblicita legale — Albo on-
line del sito internet dell’istituzione
scolastica
WWW.ISISSTONINOGUERRA.EDU.IT

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE — SELEZIONE di una figura di PSICOLOGO
rivolto al PERSONALE ESTERNO per il ruolo di ESPERTO nei Nr. 10 percorsi di Mentoring e
orientamento (30 ore), afferenti al progetto prevenzione della dispersione scolastica - progetto
Titolo Non disper(d)iamoci. - MISSIONE 4 - Componente 1 — Linea di investimento M4C111.4 -
Riduzione dei divari territoriali (D.M. 19/2024) - Codice progetto M4C111.4-2024-1322-P-50648 -
CUP D94D21000760006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per I'attuazione del Piano Nazionale
di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in
particolare, I'articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale del Consiglio
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

VISTA nello specifico la MISSIONE 4 - Componente 1 — linea di investimento M4C1i1.4 -
Riduzione dei divari territoriali (D.M. 19/2024) - finanziato dall’Unione Europea — Next
Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministero dell’lstruzione Prot. 0000019 del 02/02/2024 Interventi di
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto
alla dispersione scolastica con il quale e stato assegnato a questo Istituto un
finanziamento di € 145.265,04 € per la realizzazione degli Interventi;

VISTA  la nota del Ministero dell’lstruzione e del merito Prot. 0058542 del 17/04/2024,
con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento
MA4C111.4 - Riduzione dei divari territoriali (D.M. 19/2024);

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all'adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

VISTO il progetto Non disper(d)iamoci presentato in data Prot. 50648.0 del 04/10/2024
attraverso la piattaforma FUTURA;

PRESO ATTO che in data Prot. 0142936 del 12/10/2024 ¢ stato rilasciato in piattaforma I'accordo
di concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unita di missione per
il PNRR;

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. 18763 del 05/11/2024;



FUTURA F5RCmALADI DomaN

Finanziato

dall'Unione europea VK OMlinidero dell Siuions l. Rﬂl:ﬂg,gg},g{}:

ath o del Morito

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“TONINO GUERRA” - NOVAFELTRIA (RIMINI)

NextGenerationEU

% Con Sezioni Associate I.T.C.G. “Einaudi”, I.P.I.A. “Benelli” ¢ Liceo Scientifico
~ 2 Piazzale Lorenzo Moni n. 3 — 47863 NOVAFELTRIA (RN)
Tel. 0541920130/ 0541926178 - Sito: www. https://www.isisstoninoguerra.edu.it
E-mail: rnis00300d@istruzione.it- PEC: rnis00300d@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico RNIS00300D — Codice Univoco Ufficio: UFCROIF - Cod. Fiscale 80034510414

PRESO ATTO della necessita di individuare degli esperti per la costituzione del TEAM per la

VISTO
VISTI
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

prevenzione della dispersione scolastica;

I'art. 7 commi 6 e seguenti del D.Igs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

gli artt. 2222 e segg. c.c.

il quaderno n°® 3 - “Istruzione per I'affidamento di incarichi individuali” del Ministero
dell’Istruzione;

il decreto del presidente della repubblica (16 Aprile 2013, n. 62) Art. 7 che si riporta
testualmente: “ll dipendente si astiene dal partecipare all’adozione di decisioni o ad
attivita che possano coinvolgere interessi propri, ovvero di suoi parenti, affini entro il
secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti
di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge
abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovvero
di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di
enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, societa o stabilimenti di cui sia
amministratore o gerente o dirigente. Il dipendente si astiene in ogni altro caso in cui
esistano gravi ragioni di convenienza. Sull’astensione decide il responsabile dell’ufficio di
appartenenza.”

il Decreto per l'avvio del procedimento relativo al progetto PNRR MISSIONE 4:
ISTRUZIONE E RICERCA per la selezione di UNO/A PSICOLOGO/A rivolto al personale
esterno per Nr. 10 percorsi di Mentoring e orientamento (30 ore). Prot 3676/4.2 del
20/02/2025.

I'AVVISO per la SELEZIONE di una figura di PSICOLOGO rivolto al PERSONALE ESTERNO
per il ruolo di ESPERTO nei Nr. 10 percorsi di Mentoring e orientamento (30 ore),
afferenti al progetto prevenzione della dispersione scolastica - progetto Titolo Non
disper(d)iamoci. Prot. 3677/4.2 del 20/02/2025.

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, € pervenuta n. 1 candidatura per lo svolgimento

VISO
VISTO

degli incarichi indicati nell’avviso;
il decreto di nomina della commissione di valutazione Prot. 4622/4.2 del 06/03/2025
il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. 4625/4.2 del
06/03/2025.
DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie provvisorie:
a. GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: ESPERTO PSICOLOGO ESTERNO (Nr. 10 percorsi di

mentoring e orientamento da 3 ore cadauno)

CANDIDATI PUNTEGGI COMPLESSIVI

MORETTI DAVIDE 64




Fneziato g{zg M e S Y Tlaliadomani

dall'Unione europea
. o del Merito

R
FUTU RA PER L'ITALIAII-)AI ggll’lloA%ﬁ NextGenerationEU

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
gw\bﬂ@%@ « .,
\@% TONINO GUERRA” - NOVAFELTRIA (RIMINI)

)
&/ W Tarnove vaveand ) @ — - - - - - - -
o 16 ] " Con Sezioni Associate I.T.C.G. “Einaudi”, .P.I.A. “Benelli” € Liceo Scientifico
/g Piazzale Lorenzo Moni n. 3 — 47863 NOVAFELTRIA (RN)

S Tel. 0541920130 / 0541926178 - Sito: www. https://www.isisstoninoguerra.edu.it

Ay
A@ E-mail: rnis00300d@istruzione.it- PEC: rnis00300d@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico RNIS00300D — Codice Univoco Ufficio: UFCROIF - Cod. Fiscale 80034510414

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet

dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventera definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
TAFURO FRANCESCO

Tafuro Francesco
06.03.2025
13:21:14
GMT+01:00



	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2025-03-06T13:21:14+0100
	Tafuro Francesco




